整流管桥臂模块
MDX55
产品特点: VRRM(V) VRSM(V) 型号
● 高导热绝缘陶瓷基板 800 900 MDX550820C
● 良好的热疲劳性能 1000 1100 MDX551020C
● 高的浪涌能力 1200 1300 MDX551220C
1400 1500 MDX551420C
应用领域: 1600 1700 MDX551620C
● 不间断电源(UPS) 1800 1900 MDX551820C
● 直流电机励磁 2000 2100 MDX552020C W20C系列
● 新能源
最大额定值
符　号 参　　　　数 测　试　条　件 额定值 单位
IF(AV) 正向平均电流 50Hz,180°正弦半波,TC=105℃ 55 A